

PATRONATO TURISMO

Estado de ejecución de Gastos

Periodo: 2022

Fecha de listado igual a: 31/12/2022

Rem	Código de la Partida	Inicial	Modificación	Actual	A	D	O	P	RP	Saldo	%	%O /Cr
	Descripción	Vinculación	Inc. Rem.	RC Pdt. + ND	A pendiente	D pendiente	O pendiente	P pendiente	Reintegros	Remanente	%Ds/Cr	%RPs/O
	Total Capítulo 1GASTOS DE PERSONAL.	3.367.912,64	0,00	3.367.912,64	2.869.777,81	2.869.777,81	2.869.777,81	2.810.143,15	2.810.143,15	498.134,83	14,79%	85,21%
			0,00	0,00	0,00	0,00	59.634,66	0,00	0,00	498.134,83	85,21%	97,92%
	Total Capítulo 2GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.	2.689.461,20	8.283,21	2.697.744,41	2.362.420,39	2.362.420,39	2.245.450,16	1.845.820,84	1.845.820,84	335.324,02	12,43%	83,23%
			8.283,21	0,00	0,00	116.970,23	399.629,32	0,00	466,43	452.294,25	87,57%	82,20%
	Total Capítulo 3GASTOS FINANCIEROS.	3.000,40	0,00	3.000,40	617,41	617,41	617,41	617,41	617,41	2.382,99	79,42%	20,58%
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.382,99	20,58%	100,00%
	Total Capítulo 4TRANSFERENCIAS CORRIENTES.	1.581.189,93	662.750,24	2.243.940,17	2.015.713,04	2.015.713,04	1.802.587,34	1.677.362,41	1.677.362,41	228.227,13	10,17%	80,33%
			297.020,24	0,00	0,00	213.125,70	125.224,93	0,00	0,00	441.352,83	89,83%	93,05%
	Total Capítulo 6INVERSIONES REALES.	6.979.534,49	2.693.561,64	9.673.096,13	9.193.983,49	8.207.512,40	8.167.544,90	4.966.197,23	4.966.197,23	479.112,64	4,95%	84,44%
			1.759.867,09	0,00	986.471,09	39.967,50	3.201.347,67	0,00	4.160,83	1.505.551,23	84,85%	60,80%
	Total Capítulo 7TRANSFERENCIAS DE CAPITAL.	1.891.810,51	2.706.650,32	4.598.460,83	4.405.503,08	4.405.503,08	4.105.503,08	3.715.393,79	3.715.393,79	192.957,75	4,20%	89,28%
			342.957,75	0,00	0,00	300.000,00	390.109,29	0,00	0,00	492.957,75	95,80%	90,50%
	Total Capítulo 8ACTIVOS FINANCIEROS.	1,00	19.533,01	19.534,01	6.444,81	6.444,81	6.444,81	6.444,81	6.444,81	13.089,20	67,01%	32,99%
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.089,20	32,99%	100,00%
	Total Gastos	16.512.910,17	6.090.778,42	22.603.688,59	20.854.460,03	19.867.988,94	19.197.925,51	15.021.979,64	15.021.979,64	1.749.228,56	7,74%	84,93%
			2.408.128,29	0,00	986.471,09	670.063,43	4.175.945,87	0,00	4.627,26	3.405.763,08	87,90%	78,25%

TURISMO DE GRAN CANARIA

Estado de ejecución de Gastos

Periodo: 2023

Fecha de listado igual a: 30/06/2023

Rem	Código de la Partida	Inicial	Modificación	Actual	A	D	O	P	RP	Saldo	%	%O /Cr
	Descripción	Vinculación	Inc. Rem.	RC Pdt. + ND	A pendiente	D pendiente	O pendiente	P pendiente	Reintegros	Remanente	%Ds/Cr	%RPs/O
	Total Capítulo 1GASTOS DE PERSONAL.	3.452.110,45	0,00	3.452.110,45	1.490.331,03	1.490.331,03	1.490.331,03	1.490.331,03	1.490.331,03	1.916.858,00	55,53%	43,17%
			0,00	44.921,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.961.779,42	43,17%	100,00%
	Total Capítulo 2GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.	2.853.136,36	116.970,23	2.970.106,59	2.173.522,81	1.555.295,31	768.093,03	768.093,03	768.093,03	454.509,12	15,30%	25,86%
			116.970,23	342.074,66	618.227,50	787.202,28	0,00	0,00	0,00	2.202.013,56	52,36%	100,00%
	Total Capítulo 3GASTOS FINANCIEROS.	3.000,40	0,00	3.000,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,40	100,00%	0,00%
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,40	0,00%	0,00%
	Total Capítulo 4TRANSFERENCIAS CORRIENTES.	1.724.214,77	427.125,70	2.151.340,47	1.894.975,98	1.894.975,98	1.022.145,59	1.022.145,59	1.022.145,59	256.364,49	11,92%	47,51%
			213.125,70	0,00	0,00	872.830,39	0,00	0,00	0,00	1.129.194,88	88,08%	100,00%
	Total Capítulo 6INVERSIONES REALES.	7.257.037,73	1.825.938,59	9.082.976,32	5.609.711,81	3.637.350,60	1.269.899,82	1.194.399,82	1.194.399,82	1.912.230,33	21,05%	13,98%
			1.026.438,59	1.561.034,18	1.972.361,21	2.367.450,78	75.500,00	0,00	851,87	7.813.076,50	40,05%	94,05%
	Total Capítulo 7TRANSFERENCIAS DE CAPITAL.	3.650.000,00	1.169.298,69	4.819.298,69	3.735.273,24	3.735.273,24	1.650.000,00	1.650.000,00	1.650.000,00	1.084.025,45	22,49%	34,24%
			300.000,00	0,00	0,00	2.085.273,24	0,00	0,00	0,00	3.169.298,69	77,51%	100,00%
	Total Capítulo 8ACTIVOS FINANCIEROS.	1,00	16.738,91	16.739,91	6.344,81	6.344,81	6.344,81	6.344,81	6.344,81	10.395,10	62,10%	37,90%
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.395,10	37,90%	100,00%
	Total Gastos	18.939.500,71	3.556.072,12	22.495.572,83	14.910.159,68	12.319.570,97	6.206.814,28	6.131.314,28	6.131.314,28	5.637.382,89	25,06%	27,59%
			1.656.534,52	1.948.030,26	2.590.588,71	6.112.756,69	75.500,00	0,00	851,87	16.288.758,55	54,76%	98,78%